

Niebuhr Ejendomsservice ApS
Risumvej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 03 16 07

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018

Jesper Dahl Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niebuhr Ejendomsservice ApS Risumvej 26 8600 Silkeborg CVR-nr.: 37 03 16 07 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Dahl Niebuhr Jacob Schultz Niebuhr
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	JJ Niebuhr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forestå ejendomsservice samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 450 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	26/8 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	449.700	494.040
1 Personaleomkostninger	-452.145	-494.867
Driftsresultat	-2.445	-827
Øvrige finansielle omkostninger	-1.620	-433
Resultat før skat	-4.065	-1.260
Skat af årets resultat	858	-308
Årets resultat	-3.207	-1.568
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.207	-1.568
Disponeret i alt	-3.207	-1.568

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.086	28.127
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.945	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.893	2.201
Tilgodehavende selskabsskat	858	0
Andre tilgodehavender	9.810	0
Periodeafgrænsningsposter	23.625	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.217</u>	<u>30.328</u>
Likvide beholdninger	<u>58.098</u>	<u>116.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.315</u>	<u>146.883</u>
Aktiver i alt	<u>161.315</u>	<u>146.883</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-4.775	-1.568
	Egenkapital i alt	<u>45.225</u>	<u>48.432</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.912	0
	Selskabsskat	0	308
	Anden gæld	114.178	98.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.090</u>	<u>98.451</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>116.090</u>	<u>98.451</u>
	 Passiver i alt	 <u>161.315</u>	 <u>146.883</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	26/8 2015 - 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	357.849	405.601
Pensioner	54.000	55.190
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.447
Personaleomkostninger i øvrigt	36.888	30.629
	<u>452.145</u>	<u>494.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/9 2017</u>	 <u>30/9 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-1.568	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.207	-1.568
	<u>-4.775</u>	<u>-1.568</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>68</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>68</u>

Herudover ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Niebuhr Holding ApS, CVR-nr. 36730722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.